FINALI CAMPIONATI DI CATEGORIA INVERNALI
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POS COGNOME E NOME

1 PARRINI Jefferson Alexan
PELUCCHINI Filippo
ZAVAGLIA Christian
GABRIELLI Matteo
NATALI Lorenzo
GIOSTRA Lorenzo

BIANCU Riccardo
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UCCHEDDU Luca

Pubblicata: 01/03/2014 ore 18:19

28/02-01-02/03/14

REGIONE LIGURIA

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale
Riepilogo

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto

Foltzer ssd - Genova
Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi ssd
Rari Nantes Imperia 57
Genova Nuoto

Andrea Doria

50m

28.67
28.74
29.24
2941
30.96
29.67
30.54

30.84

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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Genova

100m 150m ARRIVO Record
ASS 1'47.70
RAG 1'53.16

59.63 1'31.77 2'03.04

30.96 32.14 31.27

59.80 1'32.21 2'03.95

31.06 32.41 31.74
1'01.40 1'34.93 2'06.74

32.16 33.53 31.81
1'01.41 1'34.36 2'07.19

32.00 32.95 32.83
1'05.00 1'39.28 2'11.96

34.04 34.28 32.68
1'03.67 1'38.48 2'12.19

34.00 34.81 33.71
1'03.83 1'38.69 2'12.97

33.29 34.86 34.28
1'04.61 1'39.73 2'13.07

33.77 35.12 33.34

Comunicato P03-00M.3.5.0/1



